Offizielle Ergebnisliste Riesentorlauf
47. Alpine Vereinsmeisterschaft Ski-Club Johanniskirchen

Ort und Datum: Zauchensee, 03.02.2019
Veranstalter: SC Johanniskirchen
Durchfiihrender Verein: Zauchensee Liftgesellschaft

Wetterdaten:

Wetter: leichter Schneefall
Schnee: Neuschnee, griffig

Temp. Start: -3° Ziel: -1°
Streckendaten:
Durchgang: 1 Durchgang: 2
Startzeit: 11:00 Startzeit: 11:30
Kurssetzer: Robert Unterdorfer Kurssetzer: Unterdorfer Robert
Strecke: Weltcupstrecke Zauchensee Strecke: Weltcupstrecke Zauchensee
Starthohe: 1540 m Zielhdhe: 1370 m Starthohe: 1540 m Zielhhe: 1370 m
Hohendifferenz: 170 m Lange: 550 m Hohendifferenz: 170 m Lange: 550 m
Gemeldete Starter: 30
In der Wertung: 27 (90,00%)
Schiilerinnen 8 (weiblich, 2010 - 2011)
1 1 FUCHSGRUBER Luisa 2010 W 2:08,70 1:46,62 3:55,32 0,00
Schiiler 8 (mannlich, 2010 - 2011)
1 4 WINTER Jona 2010 M 1:34,57 1:14,38 2:48,95 0,00
2 3 BILLINGER Philipp 2011 M 2:22,33 1:43,61 4:05,94 1:16,99
3 5 RACKERSEDER Josef 2011 M 58,24 5:48,50 6:46,74 3:57,79
Schiiler 10 (mannlich, 2008 - 2009)
1 8 SCHERNHAMMER Valentin 2009 M 45,93 49,48 1:35,41 0,00
2 7 STRAUBINGER Elias 2008 M 54,54 51,12 1:45,66 10,25
Schiilerinnen 12 (weiblich, 2006 - 2007)
1 11 SCHERNHAMMER Teresa 2006 W 44 41 46,02 1:30,43 0,00
2 12 WINTER Miriam 2007 W 50,53 50,03 1:40,56 10,13
3 10 FORSTENAICHER Sophie 2006 W 58,95 59,58 1:58,53 28,10
Schiiler 12 (mannlich, 2006 - 2007)
1 15 RACKERSEDER Paul 2006 M 39,39 40,72 1:20,11 0,00
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OffiZieI Ie El‘gebn iSI iSte 47. Alpine Vereinsmeisterschaft Ski-Club Johanniskirchen

Riesentorlauf Zauchensee, 03.02.2019
Rang StNr  Name JG  Sex 1. Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Schiiler 12 (mannlich, 2006 - 2007)

Schiilerinnen 14 (weiblich, 2004 - 2005)

1 17 STRAUBINGER Leni 20056 W 50,85 48,58 1:39,43 0,00
2 18 BRAUNEIS Jana 2005 W 53,05 51,93 1:44,98 5,59

Schiiler 14 (mannlich, 2004 - 2005)
1 20  SCHERNHAMMER Johannes 2004 M 53,28 42,15 1:35,43 0,00

Jugend mannlich (2000 - 2003)
1 22 OTTENEDER Felix 2003 M 36,54 35,75 1:12,29 0,00

Damen I (weiblich, 1989 - 1999)
1 24 WALLNER Simone 1998 W 42,69 4269  1:25,38 0,00

Herren V (mannlich, 1919 - 1958)
1 26 BARTH Franz 1954 M 37,35 38,29 1:15,64 0,00

Herren IV (mannlich, 1959 - 1968)
1 29  FORSTENAICHER Georg 1968 M 38,51 38,62 1:17,13 0,00

Herren III (mannlich, 1969 - 1978)

1 37 HOLZL Alexander 1977 M 33,01 33,19 1:06,20 0,00
2 32 BACHMAIER Markus 1977 M 33,96 33,95 1:07,91 1,71
3 31 MAYER Christian 1969 M 36,78 36,76 1:13,54 7,34
4 34 BILLINGER Johannes 1978 M 35,86 37,76 1:13,62 7,42
5 36 RACKERSEDER Giinther 1969 M 39,52 41,06 1:20,58 14,38
6 33 STRAUBINGER Jiirgen 1977 M 41,26 40,22 1:21,48 15,28
Herren II (mannlich, 1979 - 1988)
1 39 SIEBAUER Werner 1979 M 40,15 39,84 1:19,99 0,00
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OffiZieI Ie El‘gebn iSI iSte 47. Alpine Vereinsmeisterschaft Ski-Club Johanniskirchen

Riesentorlauf Zauchensee, 03.02.2019

Rang StNr  Name JG Sex 1. Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.
Herren I (mannlich, 1989 - 1999)

1 42 MAYER Maximilian 1997 M 36,68 36,51 1:13,19 0,00

2 43 REITHER Maximilian 1997 M 37,81 37,85 1:15,66 2,47

3 41 JUNGBAUER Matthias 1999 M 39,01 38,51 1:17,52 4,33

Nicht am Start (1. Lauf): 3 (10,00%)

StNr Name JG  Vereinsname Klasse
13 BOHM Antonia 2006
27 REITHER Richard 1957
35 WINTER Mario 1977
Unterschrift
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Ergebnisliste Gemischt

Riesentorlauf
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Name

HOLZL Alexander
BACHMAIER Markus
OTTENEDER Felix
MAYER Maximilian
MAYER Christian
BILLINGER Johannes
BARTH Franz

REITHER Maximilian
FORSTENAICHER Georg
JUNGBAUER Matthias
SIEBAUER Werner
RACKERSEDER Paul
RACKERSEDER Giinther
STRAUBINGER Jiirgen
WALLNER Simone
SCHERNHAMMER Teresa
SCHERNHAMMER Valentin

SCHERNHAMMER Johannes

STRAUBINGER Leni
WINTER Miriam
BRAUNEIS Jana
STRAUBINGER Elias
FORSTENAICHER Sophie
WINTER Jona
FUCHSGRUBER Luisa
BILLINGER Philipp
RACKERSEDER Josef
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JG  Sex Klasse

1977
1977
2003
1997
1969
1978
1954
1997
1968
1999
1979
2006
1969
1977
1998
2006
2009
2004
2005
2007
2005
2008
2006
2010
2010
2011
2011

T EEEEEEEEEEEEETEEETEETE

Herren |l
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Jugend mannlich
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Herren V
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Herren Il
Schiiler 12
Herren |l
Herren Il
Damen |
Schiilerinnen 12
Schiiler 10
Schiiler 14
Schiilerinnen 14
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1. Lauf
33,01
33,96
36,54
36,68
36,78
35,86
37,35
37,81
38,51
39,01
40,15
39,39
39,52
41,26
42,69
44,41
45,93
53,28
50,85
50,53
53,05
54,54
58,95

1:34,57

2:08,70

2:22,33
58,24
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2. Lauf
33,19
33,95
35,75
36,51
36,76
37,76
38,29
37,85
38,62
38,51
39,84
40,72
41,06
40,22
42,69
46,02
49,48
42,15
48,58
50,03
51,93
51,12
59,58

1:14,38

1:46,62

1:43,61

5:48,50

Ges.Zeit
1:06,20
1:07,91
1:12,29
1:13,19
1:13,54
1:13,62
1:15,64
1:15,66
1:17,13
1:17,52
1:19,99
1:20,11
1:20,58
1:21,48
1:25,38
1:30,43
1:35,41
1:35,43
1:39,43
1:40,56
1:44,98
1:45,66
1:58,53
2:48,95
3:55,32
4:05,94
6:46,74
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